
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成２９年８月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H29.8.4 H29.8.7 下水道測量調査業務 和歌山航測株式会社大阪支店 ¥2,311,200 下水道管路課 9 者

H29.8.1 H29.8.23 石津処理区管路施設清掃及び調査業務（２９－１） アクアテック株式会社 ¥24,300,000 下水道事業調整課 22 者

H29.8.7 H29.8.24 管路施設耐震診断調査業務（２９－１）（その２） 株式会社シードコンサルタント大阪支社 ¥10,767,600 下水道事業調整課 4 者

H29.8.7 H29.8.24 管路施設耐震診断調査業務（２９－２）（その２） 株式会社シードコンサルタント大阪支社 ¥10,152,000 下水道事業調整課 4 者

H29.8.22 H29.8.25 水洗化促進業務 国際航業株式会社大阪支店 ¥4,320,000 給排水設備課 1 者

H29.8.21 H29.8.31 三宝－石津処理場間ネットワークに係る検討業務 株式会社ＮＪＳ大阪総合事務所 ¥8,640,000 経営企画室 1 者

H29.8.23 H29.8.31
堺市下水道施設ストックマネジメント計画実施方針作
成業務

株式会社ＮＪＳ大阪総合事務所 ¥40,500,000 経営企画室 1 者 総合評価一般競争入札による

入札参加
業者数

1 / 1 


